
DZPZ/ 333 / 34 PN/  2016                   Olsztyn, 28-09-2016 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

                 do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje,              

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę  produktów leczniczych – powtórka   (Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie nr 308876-2016 , z dnia  15-09-2016r.)  do realizacji zamówienia wybrano 

n.wym. Wykonawców: 

 

1.  Natur Produkt ZDROVIT sp z o o  

ul. Nocznickiego 31 

01-918 Warszawa 

w zakresie części nr 1 – z ofertą o   wartości brutto 32 444,50 zł  

 

2.  Sanofi -  Aventis sp z o o  

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

w zakresie części nr 2, z ofertą o wartości brutto 383 210,35 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym kryterium  

wyboru jakim cena o wadze 100. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto w  PLN  

 

Termin                

zapłaty 

1 
Natur Produkt Zdrovit sp z o o  

ul. Nocznickiego 31 

01-918 Warszawa 

Część nr 1 – 32 444,50 zł 30 dni 



DZPZ/ 333 / 34 PN/  2016                   Olsztyn, 28-09-2016 r.                                                                                                                                 

 2 

2 
Sanofi Aventis sp z o o  

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszwa 

Część nr 2 – 383 210,35 zł 

 

 

30 dni 

3 
Salus International sp z o o  

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Część nr 1 – 34 472,09 zł 

 

30 dni 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część  nr  1 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

01 0,94 2 

03 1,00 1 

 

Część nr 2 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty w 

oparciu o cenę 
Lokata 

02 1,00 1 

 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  

Zamawiający nie unieważnił żadnej z części postępowania. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy w niniejszym postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 

1 pkt 2. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 



DZPZ/ 333 / 34 PN/  2016                   Olsztyn, 28-09-2016 r.                                                                                                                                 

 3 

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w Ustawie  z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz. 177 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR  

Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego 

Irena Kierzkowska



    

 4 

 


